ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số: 110/QĐ-PGDĐT

	 Quận 7, ngày 11  tháng 02  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra hoạt động giáo dục hòa nhập
tại các đơn vị trường học năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Kế hoạch công tác thanh tra năm học 2018-2019 được ban hành kèm theo Quyết định số 1703/QĐ-GDĐT-TTr ngày 30 tháng 7 năm 2018 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Báo cáo số 3643/BC-GDĐT-TH của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 17 tháng 10 năm 2018 về báo cáo Tổng kết công tác Giáo dục đặc biệt năm học 2017-2018 và phương hướng nhiệm vụ năm học 2018-2019;
Căn cứ Báo cáo số 1542/BC-PGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Tổng kết công tác Giáo dục đặc biệt năm học 2017-2018 và phương hướng nhiệm vụ năm học 2018-2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo về  hoạt động giáo dục hòa nhập tại các đơn vị trường học (công lập và ngoài công lập) năm học 2018 – 2019 gồm các ông bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Minh Phượng     Phó Trưởng phòng GDĐT
        Tổ trưởng
2. Bà Trần Tiểu Quỳnh
                Tổ trưởng Tổ THCS                  Tổ viên
3. Bà Bùi Tố Thanh Bình
                GV Trường BDGD

         Tổ viên
4. Ông Cao Xuân Hiểu
                Tổ trưởng Tổ Tiểu học
         Tổ viên
5. Bà Ngô Thị Kim Hoàng
       CV Phòng GDĐT

         Tổ viên

Điều 2. Các ông, bà có tên trên có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ trưởng tổ kiểm tra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi kết thúc đợt kiểm tra.

Điều 4. Hiệu trưởng các trường mẫu giáo, mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn quận và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: VT, Bộ phận KTr.

PAGE
1